PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 25.01.2013

№ 130-ра
О конкурсной комиссии по отбору

кандидатов для включения в резерв
управленческих кадров
В соответствии с постановлениями администрации города от  27.12.2012 № 354-па «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования город Пыть-Ях», от 04.12.2012                № 310-па «О порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в администрации города Пыть-Яха», в целях проведения конкурсного отбора кандидатов для замещения должностей муниципальной службы высшей группы, учреждаемых для выполнения функции "руководитель" в администрации города Пыть-Яха, а также должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования город Пыть-Ях:

1.
Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для включения в резерв управленческих кадров согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Гриднева А.Ф.

Глава администрации

города Пыть-Яха

                                                    Р.И. Стадлер
Приложение
к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
от 25.01.2013 № 130-ра
С О С Т А В

конкурсной комиссии по отбору кандидатов

для включения в резерв управленческих кадров

Стадлер Родика
глава администрации города, председатель

Ивановна
комиссии
Гриднев Александр
управляющий делами администрации города,

Федорович
заместитель председателя комиссии
Каримова Яна
заведующий сектором кадров и муниципальной

Юрьевна
службы управления делами, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Бойко Виталий

первый заместитель главы администрации Петрович

города
Пальчик Константин

заместитель главы администрации города по Николаевич

административно-правовым вопросам
Стефогло Венера
заместитель главы администрации города по

Валерьевна
финансам и экономике – председатель комитета по финансам
Чулакова Татьяна
начальник управления по правовым вопросам
Николаевна
Переменный состав:
Антоненко Роман
заместитель главы администрации города по
Валерьевич
жилищно-коммунальному комплексу - начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам (при рассмотрении вопросов курируемой сферы)
Белоус Евгений
начальник управления по муниципальному
Валерьевич
имуществу (при рассмотрении вопросов касающихся возглавляемого структурного подразделения)
Вагин Сергей
директор департамента образования и
Владимирович
молодежной политики (при рассмотрении вопросов касающихся возглавляемого структурного подразделения)
Пацей Татьяна
начальник управления по экономике (при
Константиновна
рассмотрении вопросов касающихся возглавляемого структурного подразделения)

Хайдуллина Наталья
исполняющий обязанности заместителя главы
Александровна
администрации города по строительству (при рассмотрении вопросов курируемой сферы)